
CITTA’ DI VITERBO 

 I SETTORE   

 SERVIZIO GARE 

 

ID Iride: 217798 

OGGETTO :  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI 

FINALIZZATI ALLA VERIFICA TECNICA DI SICUREZZA STRUTTURALE, 

VULNERABILITA' SISMICA E RISCHIO SISMICO DI ALCUNI EDIFICI SCOLASTICI DI 

PROPRIETA' DEL COMUNE DI VITERBO-LOTTO 3 (FUORI LE MURA-B) - CIG 

6924025E2C. AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

                                                           IL DIRIGENTE 

Visto l'art. 98, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 
 
                                                             COMUNICA 

 

NOME ED INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Viterbo  
Via Filippo Ascenzi N. 1- 01100 Viterbo 
Pec: gare@pec.comuneviterbo.it 

Sito: www.comune.viterbo.it 

 

DESCRIZIONE DELL'APPALTO 

Affidamento dei servizi tecnici finalizzati alla verifica tecnica di sicurezza strutturale, vulnerabilità 
sismica e rischio sismico di alcuni edifici scolastici di proprietà del Comune di Viterbo. 
 

ENTITA' DELL'APPALTO  

Importo a base d'asta: € 63.532,50 di cui € 2.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso. 
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, secondo il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa.  
 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

Numero delle offerte ricevute: N. 21 
 
AGGIUDICAZIONE 

RTP- S.T.A. INGEGNERIA (P.IVA 06105901216) e GEOL. GIUSEPPE REGA 
(C.F.:RGEGPP72P29A508U), con sede rispettivamente in Via A. Vespucci, 31- NOLA (NA) e Via 
Sant'Angelo, 11- AVELLA (AV) 
 
VALORE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

Importo contrattuale di € 36.458,20 compresi oneri della sicurezza, oltre iva. 

 

mailto:gare@pec.comunevoterbo.it
http://www.comune.viterbo.it/


 
DATA DI AGGIUDICAZIONE 

Determina del Dirigente del Settore VI n. 3086 dell’ 11/07/2019 divenuta immediatamente efficace. 
 

ESTREMI DEL CONTRATTO 

Scrittura Privata n. 1 del 15/01/2020 

 

NOME DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio- Via Flaminia n. 189- 00196 Roma 

 

TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

30 gg. dalla data di ricezione delle comunicazioni ex art. 76, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

PUBBLICAZIONI PRECEDENTI 

Bando di gara GU S:2017/S 001-000472 e G.U.R.I. n. 4 dell'11/01/2017. 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE 
 
                                                                                       Dott.ssa Eleonora Magnanimi 
 

 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     


